
  

UCHWAŁA NR L/348/23 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/107/19 Rady Miasta Sejny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych 

przez mieszkańców Miasta Sejny posiadających ostatnie stałe zameldowanie na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 97 ust. 1a. i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268 poz. 2270 z 2022 r. poz. 1, poz. 66; poz. 1079, poz. 1692 r. 

poz. 1700, poz. 1812 poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/107/19 Rady Miasta Sejny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych przez 

mieszkańców Miasta Sejny posiadających ostatnie stałe zameldowanie na terenie Miasta Sejny wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie  

,,w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/343/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr XVI/107/19 

Rady Miasta Sejny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych w przez mieszkańców Miasta Sejny posiadających 

ostatnie stałe zameldowanie na terenie Miasta Sejny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1129


		2023-02-27T14:04:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




